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PRESTAÇÃO DE CONTAS 
PRONTO PAGAMENTO SERVIÇO – PROC. 6165/2021

Data do Depósito 16/06/21 VALOR R$
S. INICIAL 800,00

NR DATA NR N. FISCAL EMITENTE VALOR S. ATUAL
1 24/06/21 92 ISRAEL VIANA JUNIOR – IMAGEMAKER 70,00 730,00
2 25/06/21 23 RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA 125,00 605,00
3 06/07/21 229 FERNANDO ALMEIDA DE PAULA DIAS 50,00 555,00
4 15/07/21 12797 CERTIFICA VIX 227,20 327,80
5 15/07/21 298 KAMILLA DOS SANTOS ANDRADE 25,00 302,80
6 21/07/21 230 FERNANDO ALMEIDA DE PAULA DIAS 50,00 252,80
7 22/07/21 1603 ALFA CACHOEIRO VISTORIA VEICULAR 180,00 72,80
8 11/08/21 311 KAMILLA DOS SANTOS ANDRADE 45,00 27,80
9 20/08/21 2718 A. SANDRO CUNHA LIMA CHAVEIRO LT 20,00 7,80

10 23/08/21 115 VICENZO PIERRE DA FONSECA 8,00 -0,20

TOTAL DAS NOTAS 800,20
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